BACON 1966
 Foxherd
 1 Edward III
 muniments of title

911 Foxherd Sept. 21 Monday in feast of St. Matthew (81121)	white seal - one seal lost 1 Ed. III	A
(Bures, Robert de) Bellocampo, Wm. de Buntynq, Simon Brvk, Wm. atte		B
1. Colne, Henry de and Johanna, his wife		C
	P: Powecroshes	D
Estone, Peter de		E
(Estone, John de)		
2. Drede, Peter, of Foxherde	P: Foxherde	F
Zerner, John le, de Foxherd		G
Zen, Henry atte		H
		IJ
		K
		L
		M
Neweman, John le		N
		O
		PQ
		R
		S
		T
		UV
		W
		XY

Sciant presentes et futuri quod nos Henricus de Colne et Johanna uxor mea concessimus et deditur et hac presenti carta nostra confir-
 mavit Deco fratre de ffordham unam partem terre apud cum primarius in ffordham facit in quodam loco vocato de beatesher
 inter terram nostram ex una parte et terram Johis de Estone ex altera et unum caput aliat sup terram adem Johis et aliud caput
 aliat sup terram dñi Robti de huyes. Habens et tenens p̄d̄am partem terre cum suis pertinentiis p̄d̄o Deco et heredibus suis
 et suis assignatis libere quiete bene et iuste de capitalibus suis p̄d̄o p̄ sequia que ad illam terram pertinet unquam. Et
 nos p̄d̄am Henricus et Johanna et heredes nostri totam p̄d̄am partem terre cum suis pertinentiis p̄d̄o Deco et heredibus suis et suis
 assignatis contra omnes gentes garantizabimur unquam. In cuius rei testimonium huc carte sigilla nostra apposuimus. Huius testibus
 Willmo de Bellocampo Johne le fomer de ffordham Deco de Estone Henr de ffordham Simone Buntingo Willmo de
 Erde Johne le seComan et alius. Acta apud ffordham die Lune in festo s̄c̄i guthi ap̄t̄i et Eustachie Anno Regni Reḡ
 Edwardi terti post conquestore primo.